

9.6.2024

Inom Västra Nylands område finns det fortfarande nästan 1500 obesvarade satellituppföljningsbegäran. Kolla (och uppdatera) din Vipu-mobilapp!

Lämna inte begäran obesvarad – i sådana fall tolkar Livsmedelsverket det som att du inte uppfyllt kraven på din åker och skiftet i fråga kan bli utan stöd. Observera dock att vissa uppdrag kan förvinna från Vipu-mobilen eftersom satellitresultatet uppdateras regelbundet. Om uppdraget har försvunnit från Vipu-mobilen behöver du inte reagera.

Ofta frågat:

Vipu-mobilen menar att jag borde slå vallen, trots att det är frågan om en ny vall som såddes i våras? *Du behöver inte slå grödan, men skicka en bild från skiftet och skriv i tilläggsuppgifterna tidpunkt för sådd. Slätterkravet senast 15.9 gäller inte grödor som är sådda i år.*

På min gamla fodervall växer det mest naturgräs och ogräs? *Byt växtkod i åkerstödsansökan till naturvårdsvall eller grönträda. Observera att begäran om utredning försvinner vid byte av växtkod, men att skiftet ändå måste slås senast 15.9.*

Jag har redan plöjt eller gjort andra åtgärder på skiftet som utredningsbegäran gäller? *Skicka ändå in en bild på skiftet från nuläget eller alternativt använd en bild som du tagit tidigare i somras. Skriv i tilläggsuppgifterna när åtgärder gjordes.*

Jag har ännu inte slått vallen? *Slå och ta en bild av vallen före 15.9 och skicka sedan in bilden på det slagna skiftet.*

Var kan jag ladda ner eller uppdatera Vipu-mobilappen? *Du kan ladda ner Vipu-mobilen i Google Play eller App Store. För att uppdatera appen, gå till Google Play- eller App Store och sök Vipu-mobilappen. Om det finns en ny version föreslår appbutiken en uppdatering av Vipu-mobilen.*

Nedan finns en anvisningsvideo för hur du svarar på begäran om utredning med Vipu-mobilen [Anvisningsvideo för Vipu-mobilen](#)

Om du vill veta mer om Vipumobilen och begäran om utredning kan du läsa det senaste nyhetsbrevet som Livsmedelsverket har skickat ut nedan

[Livsmedelsverkets nyhetsbrev](#)

Kom även ihåg kravet för minimiväxttäckning vintertid

När du utför höstarbeten, kom ihåg villkorskraven angående växttäckning vintertid. Bevara växttäckning på minst 33 procent av den åkerareal och areal för permanenta grödor som du besitter under året för stödansökan från hösten till följande vår. Se villkorsguiden nedan för mer detaljer.

[Villkorlighetsguiden - krav för växttäckning vintertid](#)

Om du funderar över något – kontakta oss med låg tröskel

Mail: landsbygd@inga.fi. Övriga kontaktuppgifter till Västra Nylands landsbygdsförvaltning hittar du [här](#).